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
Ziele sowie eine angenehme Mischung aus städtischer Infrastruktur und ruhiger Wohnlage
aus.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Office (DG)

 

Dachgeschoss
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Exposé - Galerie

Wohnen- Essen (EG)

 

Wohnen (EG)
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Exposé - Galerie

Esszimmer (EG)

 

Küche- Esszimmer (EG)
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Exposé - Galerie

Beispielküche (EG)

 

Flur (EG)

 
Gäste- WC (EG)
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Exposé - Galerie

Straßenansicht Haus+ Garage

 

Terrasse
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Exposé - Galerie

Garten- Natursteinmauer

 

Bad+ Dusche (OG)
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Exposé - Galerie

Bad+ Wanne (OG)

 

Eltern (OG)
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Exposé - Galerie

Eltern (OG)

 

Eltern (OG)
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Exposé - Galerie

Flur (OG)

 

Flur (OG)
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Exposé - Galerie

Kind (OG)

 

Kind (OG)
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Exposé - Galerie

Kind (OG)

 

Straßenansicht Haus
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Exposé - Galerie

Garten

 

Garage- Durchgang Straße
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Exposé - Galerie

Terrasse

 

Heizung (KG)
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Exposé - Galerie

Hobby 1 (KG)

 

Waschraum (KG)
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Exposé - Galerie

Aufgang (KG)
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Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss

 

Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Dachgeschoss

 

Kellergeschoss
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Exposé - Anhänge

Exposé1. 
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HELLE, MODERNE UND 
LICHTDURCHFLUTETE 
DOPPELHAUSHÄLFTE



Fichtestr. 11
39576 Stendal

385.900 €

MODERN, ZENTRAL, EINMALIG: ERSTBEZUG IN HOCHWERTIGE DOPPELHAUSHÄLFTE IN STENDALS BESTLAGE
Diese einzigartige 4,5- Zimmer Doppelhaushälfte vereint zeitgemäßen Komfort, stilvolles Design und stellt somit einen wahren 

Wohntraum für anspruchsvolle Eigennutzer dar. Die unschlagbare Lage ermöglicht eine optimale Erreichbarkeit und einen urbanen 
Lebensstil. Gleichzeitig bietet das Haus eine sichere Investitionsmöglichkeit für Kapitalanleger, die auf nachhaltige Rendite und 

langfristige Wertsteigerung setzen. 

Ausstattung:

125 m² Wohnfläche Erstbezug nach 
Renovierung

295 m² Grundstück70 m² Nutzfläche

Bad mit Dusche       
und Wanne

Terrasse und Garten





DAS HAUS

Das Haus befindet sich inmitten einer Doppelhaussiedlung im 
sehr begehrten Villenviertel der Stadt Stendal. Das Haus wurde 

im Jahr 1935 erbaut und verfügt über eine separate auf dem 
Grundstück befindliche Garage sowie Kellergeschoss, 

Erdgeschoss, Obergeschoss und Dachgeschoss. Sie wurde 
umfassend und hochwertig renoviert und bietet modernen 

Wohnkomfort auf hohem Niveau.

Das Badezimmer sowie Gäste- WC wurden vollständig saniert. 
Im gesamten Haus wurden neue Böden verlegt und die Wände 
und Türen erneuert. Der Parkettboden zieht sich durch große 

Teile des gesamten Hauses, was höchste Ansprüche an 
modernes Design erfüllt.

Beheizt wird das Haus über eine effiziente Gas-Zentralheizung. 
Eine deutliche Verbesserung der Energieeffizienz wurde durch 

Dämmung der Außenwände sowie des Dachgeschosses 
erreicht. 

Die Heizungsanlage wurde im Jahr 2019 erneuert und 2024 
wurden z.T. neue, dreifach verglaste Fenster/ Türen eingebaut – 
ideal für Wärme- und Schalldämmung. Die Elektrik wurde 2024 

ebenfalls erneuert.

Die großzügige Terrasse bietet einen idyllischen Blick ins Grüne 
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